РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

              ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                               РЕШЕНИЕ

00.00.2014                            с.Двуречное                                          ПРОЕКТ

О согласовании безвозмездного приема муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Двуреченского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Двуреченского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездный прием муниципального имущества Рыбинского района  в муниципальную собственность Двуреченского сельсовета, согласно Перечню (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Двуреченские вести».

Председатель Совета депутатов
И.В.Рябченко

Глава сельсовета                                                                       С.А. Дыбов

Приложение к решению Двуреченского сельсовета

От 00.00.2014 г. № _____

Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Двуреченского сельсовета в процессе разграничения муниципального

Имущества

	№

п/п
	Полное наименование предприятия,

Учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.12.2013

(рублей)
	Назначение

(специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, площадь, кадастровый номер, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, Рыбинский район, д. Чуриново, ул. Подгорная, зд.31

	109000,00
	-
	Реестровый номер 33,

Площадь 109,0 кв.м,

Год ввода в эксплуатацию 1975
	Постановление администрации Рыбинского района от 07.04.2003 № 76-п